
Zarządzenie nr 32/R/21 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 25 lutego 2020 roku 

 

w sprawie Komisji ds. weryfikacji wniosków o dofinansowanie w ramach 

Programu publikacyjnego Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. ‒ Prawo 

o  szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 34 ust. 1, ust. 2 

pkt 2 i § 39 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) 

w  związku z § 6 ust. 1 zarządzenia nr 3/R/21 Rektora UG w sprawie funduszu na 

dofinansowanie upowszechniania wyników badań naukowych – „Program publikacyjny 

UG” – zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję ds. weryfikacji wniosków o dofinansowanie w ramach Programu 

publikacyjnego Uniwersytetu Gdańskiego na okres kadencji 2020-2024 w następującym 

składzie: 

1) dr hab. Michał Harciarek, prof. UG – Wydział Nauk Społecznych; 

2) dr hab. Zbigniew Kaczyński, prof. UG – Wydział Chemii; 

3) prof. dr hab. Beata Możejko – Wydział Historyczny. 

 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie nr 109/R/20 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 23 września 

2020 roku w sprawie Komisji ds. weryfikacji wniosków o dofinansowanie w ramach 

Programu publikacyjnego Uniwersytetu Gdańskiego 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


